艺术学院校党课推优表

团支部                               应到人数：       实到人数：            地点：           日期：          联系方式：
	序号
	姓  名
	性     别
	民族
	籍贯
	出生

年月
	职  务

（曾任、现任）
	CET4
	主要奖惩情况
	申请入

党时间
	补考情况
	同意人数
	弃权人数
	反对人数
	近两学期排名
	联系方式
	本人

签字

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	门次
	成绩
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


艺术学院院党课推优表    

	序号
	姓  名
	性     别
	民族
	籍贯
	出生

年月
	职  务

（曾任、现任）
	主要奖惩情况
	申请入

党时间
	补考情况
	同意人数
	弃权人数
	反对人数
	近一学期排名
	联系方式
	本人

签字

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	门次
	成绩
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


此表一式两份，班级留档一份，交党支部一份。

监督员签字：                            班主任签字：           
